
909

908

3568/19

447/11

1253

4180

424/1

1168

Q Q Q
Q Q

Q Q Q
Q Q

Q
Q

Q Q Q Q
Q

Q
Q

Q Q
Q

Q
Q

Q
Q

R

R

R

R

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q Q
Q Q

Q Q Q
Q Q

Q
Q Q

Q
Q

Q
Q Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

T

Q

Q

G

O
O O O

O

K

?

?
?

? ?

?
? ?

?

T

-

§

§

§

§

§

ý

§

§

ý

§

T
T

K

P
E
/
16

0

PE/32

PE/32

P
E
-

O
/
3
2

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

Název výkresu:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

1:500

Ing. Barbora MájkováHIP: 

05/2017

156/2016

2xA4

 Ing. Pavla KratochvílováZpracoval:

03d

prostranství města Budišov nad Budišovkou
Revitalizace zeleně vybraných veřejných 

email: m.urad@budisovnb.cz   tel.: 556 312 030

Halaškovo nám. 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou
 Město Budišov nad BudišovkouInvestor:

"Lokalita č.4"
Situace současného stavu

Vedení sítí technické infrastruktury:

vedení NN

sdělovací vedení

U

Hodnocení zdravotního stavu dřevin

1 - výborný - bez poškození

6 - havarijní - akutní riziko rozpadu

U

U

U

U

U

plynovod

kanalizace

vodovod

kanál splaškový

Pořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Hranice úprav

Hranice parcel KN

q

Hodnocená skupina keřů (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Soliterní stromy - listnaté/jehličnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)r

T

Číslo parcely KN

Legenda:

Skupiny keřů stávající

Trávník parkový

Nezpevněné cesty a plochy

Plocha s povrchem asfaltovým

Povrch dlážděný

Soliterní keře - jehličnaté (barva dle hodnocení zdravotního stavu)

Povrch zpevněný vegetačními tvárnicemi

Pařez?

K

O

Odpadkový koš

Kontejner

- Robinzonádní hřiště

HoupačkaT

Povrch hřiště - borka

§

§ý§

Lavička stabilní

Posezení

     bez vlivu na stabilitu nosných prvků
2 - dobrý - defekty malého rozsahu 

     často vyžadující stabilizační zásah

3 - zhoršený - narušení zásadnějšího charakteru, 

     zkrácená perspektiva

5 - silně narušený - bez možnosti stabilizace, 

     stabilizační zásah, často snižuje perspektivu stromu

4 - výrazně zhoršený - souběh defektů, vyžaduje 

2079

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279
280

281

282

283

254

255

256

257

253

252

251

250

249

248

247

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301 302

246

245

244

243

242

241

240

239

238

237

235

234

2071

236

194

2068

2070

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279
280

281

282

283

254

255

256

257

253

252

251

250

249

248

247

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301 302

246

245

244

243

242

241

240

239

238

237

235

234

2071

236

194

2068

2070


